
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETR6N1covo 

0 MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE,ATgAN:rEsbd SEU POGO-
EIRO, TORNA PÚBLICO AOS INTEREsSADOS-Ok-itAgz'ApAi iz.h-
GÃo .ELE1101410t4r -021.49I0-003/PMLN, PARA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
EM AR CONDICIONADOS, GEIAGUAS, FREEZERS E GELADEIRAS, 
PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETÁt4S 
DO MUNICÍPIO DE.  DO, 614.T.Fict,A PARJ.1R p.4 b44. 
26 DE OUTLTBRODE.,:s2621; frokAild DE BRASÍLIA, 
EsTiklitnno O PRAZO PARA CADASTRAMENTO DE :PROPOSTA 
NO SITE'. :VAVNV.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR, PRAZO 
bg BKBRRAIstWIP PARÁCADASTRO DE PROPOSTA: 11111,2021, 
j±,#69itOiSgug, igiciobA:t5,§46 _EDISPIYTA; 1141/204 ÁS 
QuMIN, Pitr ielAi6R:E0:0Fõiu4A95F:s pRoctR414. NA SALA b-g 
REUNIÕES 1)ACOMISSÃO, TWA ('FT  . ANTONIO JOAQUIM N4.2121;
CENTRO LIMOEIRO DO NORTE, - CEARA, NOS HORÁRIOS DE 
QuipowN As :13,119°1+w, EM p..T4S ÚTEIS, OU ATRAY4PQ.SITE; 
TCE,--&00 44 -bBedNIADP-ESTA09;60 dB10,4k..,LIMOEIRO 
• 7sximr. Eici,--'4bt.OuTug.Rd DE 2021 - PAULO, VIC; OR FARIAS ":
PINHEIRO- PRESIDENTE;PutTOEIRO. 

AYISO:DE-110MOLOGÁÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
OBJETO: 'TOMADADEPREÇOS 2021.2207-001 !SEINFRA O MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVES DO ORDENADOR DE DES-
PESAS „DÁ SECIZETARIAbETN ESTRUTURA EutiBÁNisivid PO 
mumdko DE LIMOEIRO-I1O-NORIEICE,,TORNA•PÚBLICO A DI-
VULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA _ 
CUJO paigrot çoxprtATAçÁo DE EMP1.ES,ApAA4çw4TRIxiko 
DE PRAÇA NO BAIRRO ANTONIO .ROL.A10k1i0:*th*ISOP 
iiMdkRo DO NORTE. DO QUAL SAGROU-SE A EM-
PRESA: CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONTRUÇOES,- ME - CNPJ 
22.575.652/0001-97, COlvf 0 \L-OR GLOBAL RS. 238':536,59_ tpuzzg-
TOS E TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS 

çozITÉNTA E. NOVE CENTAVOS)), TENDO pvALOlipA mgskft 
$.1b6 lip*.peA156 g AbWbiciNDP. NADA MAIS 44:vg.:600 
SER CONSTADO FiOkÁi4ESiqkENCERRADA EDECRETADÁ',VEN-
CEDORA# PARA,141AIORES INFORMAÇÕES PROCURAR VA SALA 
DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO 10491T4II 
MAI\ CENTRO`,,LIMOEIRO bp NORTE -:dtAil,k NOS HORÁRIOS..
DEW *IN ÀS Moomw, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE 
TCE ciciirrÂs'- bp tslArb nts 'CEARA. LIMOEIIi.0 
DONORTE/CE, 22 'DE OUTUBRO DE 2021, FRANCISCO VALDOEREP 
TAS DE LEMOS - ORDENADOR DE DESPESAS DA
INFRAESTRUTURA g URBANISMO DO muNwiPTP:DE:umpgiRp 
OP iiit(Atg: 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO_ 
PAEOÃO,PRESENCIAL 3009013111/202111P-SRP 

Após arta1i.5.146 o itado4áPgäoPrenciai...p43009900112021pZ-S1P, 
objeto: _.iEs!.E.ÇÃODE-NIELFORPROPOSTA PAI RE.GISTRO DE PR 

ç(31, NIT4414PP :-OuTtatiks E EVENTUAIS coNiRATAOts: PARA 
AQui*Yip 15E flu  UNITATO mAÕNETICO,,MEDIDOR 
¼X 31n1/11ACOMPANHADO. DEPORCAS, TUBETESE ANEISDEVE-; 
DAÇÃO„INWERIAL pg coNFEcq:49 DAS CONEKOES EM TAL, 
TAMANHO CURTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO OAS CARCAÇAS 
DOS 1:ctraiolAh-Tilf.* EM 'ESTRUTURA METÁLICA, NÃo sgApd 
ADMITIVOCARCAÇAEMPVCOU SIMILARPARA OSAAEDETIMO-
EIRO DO NORTE, DURANTE 0 ANO DE 2022 -(COM AMPLA PARTICli 
pAgis0 ErOTAS gxcLuawAs A ME E EPP), gonfotine especificações 
cot,44*.go TE*ODEREFERENCIA, o PiegOeiid,.Si.:*1.IRILOMMA 

'kw*** veneedor,do. LOTE - Ádjt¡dkalfc 
parA41Git COMERCIO DEI IIDItOMETROS - EIREL' T4e16iiieitbifnC 
de. RS 19L490,00f(Ceitto'elkTóveldifit:UnfMi1;Qutio&ntoieNõverifiSICe 
ais).-LOTER ado pAre FIGR COMERCIO DEBIDROMETROS - 
EtRELI,'pelo menor Wipe do 1309.ineborlatipp de ItS.fi3A5.9,00 (Sessenta e 
Tr8s*, Oitqcentos eTiinteleAW.JitfortpWes,:Av DomAttreAapo Matos.

14,0, Centro; Limoeiro i*tiortettg ou. (88)3423:4266 de ' A! 
-Pi4beirO. 

Página 196 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Seção 3 ISSN 1677-7069 Na 201, segunda-feira, 25 de outubro de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPA1t 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CHAMAMENTO PUBLICO Na 1.09.2021.01-DL 

A Comissão Permanente de Ucitação da Prefeitura Municipal de itapajé, em 
cumprimento do Termo de Ratificação procedido pela Ordenadora de Despesas do Fundo 
Municipal de Educação, a Sra. Carmem Silvia Matos Bastos, faz publicar o Extrato Resumido 
do processo de Dispense de Licitação Chamamento Público na 01.09.2021.01-01. Objeto: 
Aquisição de gêneros allmentícios (polpa de frutas) oriundos da agricultura familiar 
destinados à merenda escolar no ano de 2021 para alunos da Rede Municipal de Ensino do 
Município de Itapaje, CE. Favorecido: Associacao dos Agricultores Familiares do Municipio 
de itapaje e Adjacentes. CNPJ: nu 27.805404/0001-09, para os itens 119210, 119211 e 
119719, sendo que o item 119213 foi declarado fracassado, conforme laudo tecnico de 
amostras emitido pelo nutricionista, perfazendo o valor global de R$ 252.355,00 (duzentos 
e cinquenta e dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reels). Fundamento Legal: Lei Federal 
na 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE Na. 026/2013, de 17 de Junho de 2013, alterada 
pela Resolução FNDE na 004, de 02 de abril de 2015, no âmbito do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar (PNAE) e legislação correlata e demais normas que regem a matéria. 
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão Permanente de Licitação e 
Ratificada pela Sra. Carmem Silvia Matos Bastos, Ordenadora de Despesas da Secretaria da 
Educação. 

Repel& - CE, 20 de outubro de 2021. 
FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO 909.01/2021-CP Aviso de Extrato de Contrato - Contratante: 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Contratada: FELIPE HENRIQUE SILVA - ME. Objeto: 
Contratação de Serviços para Obras de Recuperação de Estrada Vicinal em Piçarra, nas 
Estradas Humeite - Meirus - Lagoa do Mato - Sio Jose dos Guerras no Municlpio de 
Itatira/CE. Procedimento: Concorrência Pública ng 0909.01/2021-CP; Valor Global 
Contratado: R$ 1.897.494,10 (Um milhão, oitocentos e noventa e sete mil, quatrocentos e 
noventa e quatro reels e dez centavos); Vigência do Contrato: ate 31/12/2021. Assina pela 
Contratante: Francisco Orion Soares. Assina pela Contratada: Felipe Henrique Silva. Data da 
Assinatura: 15/10/2021. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 909.01/2021-CP 

A Secretaria de Infraestrutura, através de seu Ordenador de Despesa 
responsive!, vem publica o Extrato de ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, resultante do 
julgamento da Concorrência Pública na 0909.01/2021-CP, cujo objeto re Contratação de 
Serviços para Obras de Recuperação de Estrada Vicinal em Piçarra, nas Estradas Humaite - 
Meirus - Lagoa do Mato - Sao Jose dos Guerras no Município de Itatira/CE, em favor da 

empresa FELIPE HENRIQUE SILVA - ME, vencedora do objeto licitado pelo valor global de R$ 
1.897.494,10 (Um milhão, oitocentos e noventa e sete mil, quatrocentos e noventa e 
quatro reais e dez centavos). ADJUDICADO no die 13/10/2021, responsável: Francisco Rayr 
Alves Barbosa. HOMOLOGADO em 14/10/2021, responsive!: Francisco Orion Soares - 
Ordenador de Despesa responsive!. 

ltatira-CE, 14 de outubro de 2021 
FRANCISCO ORION SOARES 

Ordenador de Despesa 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 Ala 59 DE LICITAÇÃO 

.11-ELEFROffiCt2 Né-itf21.f9M1)03/Pit4LN-.4 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos 
interessados que realizara Pregão Eletrônico NO 2021.1910-003/PMLN, para contratação de 
empresa para prestação de serviços de manutenção em ar condicionados, gelaguas, 
freezers e geladeiras, para atender as necessidades das diversas Secretaries do Município 
de Limoeiro do Norte/CE. A partir da data 26 de outubro de 2021, as 09:00min, bored° de 
Brasilia, este aberto o prazo para cadastramento de proposta no site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 
11/11/2021, is 09h:00min. Inicio da Sessão de Dispute: 11/11/2021, is 10h:00min, para 
maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim 
n2 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, nos horários de 08h00m1n is 13h00min, em 
dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara. 

Limoeiro do Norte-CE, 22 de outubro de 2021 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAO 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

A Secretaria de Meio Ambiente e Controle Urbano de Maracanaú, neste ato 
representado por seu Secreted°, Jose Helanio de Oliveira Facundo, no uso de suas 
atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Município, resolve: Tornar público os 
Autos de Infração Ambiental, dos autuados a seguir listados, cujo endereço encontra-se em 
local incerto e nit) sabido, conforme dispõe o Art. 107, inciso III da Lei Municipal n' 
1.132/2007. Relação por: Processos - Pessoa Juridica/Pessoa Fisica - CNPJ/CPF - 
Documento: 146/2018 - Erivaldo Bernardo da Silva - CPF N' 715.600.604-50 - A.1. N' 
65/2018; 327/2018 - Diva!do Bernardo da Silva - CPF N' 715.600.604-50 - kl. N' 92/2018; 
149/2019 - Humberto Romulo Matias Ferreira - CPF N' 416.584.643-72 - Al. N 49/2019; 
20/2020 - Anderson Jain) Alves Gomes - CPF N' 601.245.503-80 - A.1.N° 25/2021 - kl. N' 
22/2020. 

Maracanaú -CE, 22 de Outubro de 2021 
JOSE HELANIO DE OLIVEIRA FACUNDO 

Secretário 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 
RETIFICAÇÃO 

No AVISO DE LICITAÇÃO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N2
01.021/2021 PERP - DIVERSAS UNIDADES GESTORAS, publicado no DOU no dia 
22/10/2021, Seção 3, peg 223, ONDE SE LE: "Dar-se-á inicio no dia 10/11/2021 
es 09h00min. Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser 
enviadas ao endereço eletrônico: licitacao.mpe@gmail.com" LEIA-SE: "0 
recebimento das propostas através do sistema bbmnet, dar-se-á de: 22 de 
outubro de 2021 es 17h30m1n ate o dia 10 de novembro de 2021 as 
08h00mIn. Abertura das Propostas: 10 de novembro de 2021 is 09h0Omin 
(horário de Brasilia). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão 
ser enviadas via sistema BBMNET.". 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA W 02.09.001/2021-PMM 

A CPL da Prefeitura Municipal de MARTINÓPOLE-CE, torna público para 
conhecimento dos interessados, que após a realização da sessão para desempate, fica 
registrado as vencedoras do sorteio, por Itens na seguinte ordem; COOPERATIVA DE 
PRODUTORES AGROECOLOGICOS DA AGROINDUSTRIA E DA AGRICULTURA FAMIUAR-
COOPAICE, vencedora dos itens 02, 16, 17, 18 e o 22 COOPERATIVA DOS AGRICULTORES 
FAMILIARES DO VALE DO ACARAU LTDA-COOPERVALE vencedora dos item 20, 
COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS ARICULTORES FAMILIARES DA REGIAO NORTE DO 
CEARA LTDA- COOPENORT, vencedora dos itens 01, 03, OS, 06, 07, 10;13, 14, 15 e o 19 
COOPERATIVA AGROPECUARIA FAMILIAR DE ALCANTARAS-COOPFAL vencedora dos item 
04, 08, 09, 11, 12 e o 21 da CHAMADA PÚBLICA Na 02.09.001/2021, com fins a objeto: 
aquisição de gêneros alimentícios da agriculture familiar para atender as necessidades da 
Secretaria De Educação e Cultura do município de Martinopole-CE. Diante do resultado 
apresentado fica designado o prazo de 02 dias úteis para apresentação das amostras dos 
proponentes selecionados, que dará Mick) a partir dessa publicação do resultado na 
imprensa oficial, no seguinte endereço: Rua Valdemar Juarez, na42, Bairro Centr 
MartinOpole (CE) 62.450-000, no horário de 08:00 as 12:013h e 14:00 es 18:00 horas. 

Marti:14010/CE, 22 de outubro de 2021 
FRANCISCO DAS CHAGAS LOURENÇO ALVES 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 610.01/2021 

A Comissão de Pregão, localizada na Av. Pedro Sampaio, n' 385, Bairro Divino 
Salvador, torna público o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Ng 
0610.01/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA REALIZAR FORNECIMENTO DE LIVRO DIDÁTICO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 
DE 2 A 5 ANOS, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MERUOCA-CE, JUNTO A SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO, que realizar-se-6 no dia 11.11.2021, is 09:00 horas. Referido edital poderá 
ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 
horas ou nos sitiou www.b1Lorg.br e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. 

Meruoca/CE, 21 de outubro de 2021 
CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 22/2021 

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, tona público, o 
ADIAMENTO do certame licItatório, na modalidade Pregão Eletrônico tia 022/2021, cujo 
objeto consiste na Aquisição de Material Odontológico, Material Permanente e Informática 
destinados ao Funcionamento das Equipes de Saúde Bucal Casa Própria, PSF e CEO, junto 
a Secretaria de Saúde do Município Milagres-CE, marcado para o dia 01/11/2021. Assim 
sendo, a nova data do certame sera dfa 11 de novembro de 2021, es 09h0Omin, em função 
de decreto Municipal que declara feriado de ponto facultativo na data de 01 de novembro. 
O Inicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 25 de outubro 
de 2021, as 16h0Omin. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: 
www.b11.org.br, por intermédio da Bolsa Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser 
obtidas ainda pelo telefone (88) 3553-1255 e e-mail milagresceara@outlook.com. 

Milagres/CE, 22 de outubro de 2021 
LUAN DOS SANTOS FERREIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 

AVISO DE ALTERAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 2021.10.01.1-SEDUC 

0 Pregoeiro Oficial do Município de Missão Velha resolve alterar o edital do 
Pregão Eletrônico n' 2021.10.01.1-SEDUC, publicado no DOU do dia 13 de outubro de 
2021, 'Aetna 252, seção 3, ergo objeto é a contratação de serviço de transporte escolar, da 
Rede Pública de Ensino por intermédio da Secretaria Municipal de Educação de Missão 
Velha/CE. Altera-se os seguintes Itens: Item 9.4.1.1. Maiores informações no site 
www.tce.ce.gov.br. 

Missão Velha - Ce, 22 de outubro de 2021. 
RICARDO MENDES GOMES 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 2021.09.08.01-SEFIN 

Objeto: contratação de empresa para a assessoria e consultoria contemplando serviços 
técnicos, administrativos e jurídicos na area de desenvolvimento institucional para 
Instauração e elaboração de todos os atos administrativos referentes ao levantamento de 
informações necessaries para a contratação de instituição financeira, de interesse da 
Secretaria de Finanças do Município de Missão Velha-CE. Vencedor: BTM Barreto Moreira 
Advogados Associados, CNPJ NO 11.217.665/0001-78, com o valor percentual de 20% (vinte 
por cento). 

Homologo a presente Licitação na forma da Lei Ng. 8.666/93. 

Missão Velha-CE, 21 de outubro de 2021. 
FERNANDA ÍRIS SILVA BRITO 

Secretaria Municipal de Finanças 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

AVISO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne SI-CPOO5/21 

Aviso de Abertura das Propostas de Preços. A Comissão de Licitação torna 
público que no proximo dia 27 de Outubro de 2021, es 09h, estará Abrindo as 
Propostas de Pregos referente h Licitação na Modalidade Concorrência Pública 
Na SI-CP005/21, cujo OBJETO e a Pavimentação asféltica na estrada vicinal que 
liga a Sede ao Distrito de Lagoa de São Pedro, no Município de Nova Russas 
- Ceara, conforme Contrato de Repasse Na 906796/2020/MDR/CAIXA. Na 
oportunidade tomaremos as medidas de distanciamento social para proteção 
da nossa equipe e dos licitantes presentes. 

Nova Russas-CE, 22 de Outubro de 2021. 
fVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGA0 MARTINS 

Presidente da CPL 

() Este documento node ser verificado no endereço eletrfinko 
httpafivArmIngov.briauteritiddade.htinl, ode códlgo 05302021102500237 

Document° assinado digitalmente conforme MP no 22004 de 24/00/2001. CP 
que instttui a Infraestrutura de Chaves Minims Bras(leira - ICP-BrasIL 



t o , 

in 
gtE ell 

§Paggts
/11- q.a 

O S ig tt ° - • .- (1) g gs0,A o s,, vcriv„,t, (,) 
••-

.e.. i 

;.5 o Zg Tii gra) •ce g 72A - Z 49 `‘I '. 
o 

4' co 
Ft, n° farg 8 s2 

co io• to t* ti 0 ,r, ,o 
'.*°4--;$1 

•0 r.:1 O''''rs. 'El »,:-.., 
'Tj2, .1:494.

0 d) o 
•{I 

ggi1's 
vs-Rtg„1 

g tgl -d • 
o 4 

„0. 

.4 00- 
s„. Er4 

E =Its- av " g fo;i4 g ,) kb. • 4 
• 4'  

kag°

;  8 

w 

-g 49? 40: -S9

-0" 0 02 
,2 

° 14 a4- - +•L 
44:4 14 .giFiWt 14 

0 2r o 
:co 

o o 
$., 4 .§ 

o ty 
13.., E

4iéAimi ,a,14 . gat.bo 
. gl.0

-8 g ,. 

O 
'8 8 o •10 ° 

RE ,40 • - s s III 8 4 

ris
tA

go
ge

 C
ea

ra
 

P
re

 I"
 

tu
 r
a
 M

un
kl

pa
l 

iV
a
u
ri
ti
 -
A

v
is

o
 
(.z

le
_
L
ic

it
4
g
5
o
 

P
 re

 g
 

E
lo

ti
tn

ic
o
N

° 

aq
21

,1
0.

22
3”

/P
E

. 0
:-.e

to
ll.

gu
Ls

ig
Zo

 de
 e

qu
ip

aM
en

tO
dr

at
en

3i
sp

er
m

an
en

tc
-3

 o
 d

ec
gr

rA
gn

o 
pa

rs
 

Oen
de

r 
es

 n
o

ce
sa

d
e

s 
d

u
o
 
U

ni
da

 de
s 

4d
ul

ac
iti

iii
i4

, 
Ju

nt
o.

 a
 S

ec
rè

l,r
',a

 
•S

du
ca

V
io

 d
o 

o
rc

ip
la

tle
 M

du
rit

i.C
E

. E
nt

fo
ga

 d
es

 P
an

os
ta

m
: a

 p
an

ir.
di

tta
 d

at
a 

e,
a5

er
t..

u.
-4

 d
 

pr
oP

es
ta

s:
 

I0
/1

1Y
20

21
. 4

09
h0

O
rn

in
lh

O
ra

rio
 d

e 
E

lla
si

ria
)ti

o e
lli

da
te

ls
kb

ile
ts

nl
at

ip
.c

ar
n:

In
fO

rr
na

*S
ge

ra
ls

r.0
 

q
d

it
a

l „
g
e
d
é
ri
l s

ir
 c

it
tl
d

o
 
a
tr

A
v
e
t 

d
e
 s

it
iO

c
if
e
rt

d
o
 .

a
ci

tq
a
 e

 
n

o
s 

s
it
e
s
 

14
11

yr
'w

w
.tc

aa
ag

pv
br

ci
ta

ct
os

t, 
sn

o.
v.

m
ou

rit
Ic

e.
go

v.
bi

 ra
lu

nt
o.

ao
,P

re
go

ar
o 

na
 C

om
is

se
o 

de
 

tfc
lb

io
ãO

,'M
at

trt
ti/

C
E

,Z
id

ei
ou

tti
br

o 
de

 2
02

1.
JO

S
4W

ill
ia

riC
re

iF
ig

ue
1t

at
te

-P
re

go
ei

ro
. 

 

E
a

tid
ri
 d

a
 C

ea
ra

 .-P
ra

fe
itu

riM
tir

dc
.ip

at
 c

iti
tli

n
a
lii

rc
id

4
 M

od
e 

:A
v
is

a
 do

 H
om

ot
ra

gi
tc

ãe
 

gd
ju

di
ca

çã
o.

O
bj

et
o:

T
em

ad
a 

do
 P

ie
ço

s 2
82

1.
22

07
-e

e1
 /S

E
iM

P
R

A
. O

 M
un

ic
ip

lo
 d

e 
Li

m
oe

ir0
 

do
 N

or
te

, a
tre

vé
s d

O
 O

rd
en

ad
oi

 d
e 

D
es

pe
sa

s d
a 

Se
O

re
ta

ria
 d

e 
In

tra
es

tru
tu

ra
 e

 U
rb

an
is

m
° d

o 
M

un
ic

iO
le

de
.4

no
ei

to
 d

e 
rO

de
fq

E
. io

rn
s p

ub
lic

o 
a 

di
vu

lg
ag

4t
1O

. r
es

t:d
i-a

do
 d

a„
.li

ci
la

yã
o 

m
im

e 
m

en
do

na
da

 c
U

jo
 &

IM
O

%
 to

rit
ra

tiç
ão

 d
e 

ér
nP

re
sa

 p
ar

al
io

ria
ru

gd
o 

cl
e 

P
ia

çã
 n

o 
B

ai
rn

) 
,ri

nt
an

ld
H

ol
an

da
nd

M
U

nl
an

ie
 de

 L
im

oe
fro

 d
ó 

N
or

te
 d

o 
4u

ak
ep

g(
iS

14
,e

 v
er

te
ed

er
a 

a 
em

pr
es

a 
C

ie
zi

ria
ld

o.S
 d

eJ
m

el
de

 C
a
rl
in

:0
a
s-

 M
E 

-,.
.C

.N
PJ

 1,0
22

;t7
8.

6.
82

/6
00

1-
97

, C
oM

 o
va

lo
rg

iri
ba

l 
R

$ 
23

85
36

59
 (d

,u
te

nt
at

 e
 tr

in
ta

 e
 o

ito
 m

il 
qu

in
ha

nt
O

s 
(M

O
M

e
 s

ei
s 

re
el

s 
o 

ci
nq

ue
nt

a 
e
 n

dy
e 

C
en

ta
vo

s)
), 

to
nd

o 
b

 V
al

or
 d

a 
m

es
m

a 
si

do
.N

om
ol

og
ad

ii 
ki

lil
di

ca
do

. N
ad

a 
m

ai
s 

ha
ve

nd
da

 s
er

 
da

ns
ta

de
fic

a 
a 

m
es

M
i e

nc
er

ria
da

 e
de

dc
la

da
 v

e
n

cd
o

a
,p

a
ra

 M
ai

or
es

in
fo

rr
na

gb
ee

pr
ob

tk
ar

 
n'

aS
al

a 
de

 R
eu

ni
õe

sd
a 

C
om

is
sã

o,
 n

 a 
R

ua
 C

el
.A

na
ni

ót
t6

aq
uf

fn
 N

° 2
1

2
i ,
 C

en
tro

 -U
rh

oe
iro

 de
 

N
dl

te
 C

ea
ra

. N
os

 h
or

ad
os

 de
08

h0
O

m
in

 e
s 

1.
3h

00
m

in
, e

m
.d

ia
t M

ei
s,

 o
u 

at
ra

ie
s d

o
s
it
e

T
Ç

-
Tr

ib
un

al
 d

e 
C

on
ta

i d
o 

E
st

e
&

 d
o 

.C
ea

ri.
 L

iin
oe

 
dc

ll.
N

ár
t,e

/c
g„

 2
2 

de
 O

ut
ub

ro
 d

e 
20

21
, 

ri
n

ct
sc

cf
 V

el
dt

&
 F

ir
e
ita

i ..
sie

 L
em

os
 -

 O
rd

ar
ta

de
r 

;d
e 

D
es

tie
sa

s 
da

 'S
oc

re
ta

tia
 

in
fr

a
e
itr

u
tu

ra
 e

lli
ba

ni
an

id
ni

cr
M

un
ic

ip
ie

 de
. L

im
oe

irá
 d

o 
H

ok
e:

. 
 

E
at

ad
ia

 d
o

 C
ea

ra
 - 

P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

M
ar

fa
ce

n#
0`

.A
vi

sc
rc

le
sL

ic
ita

gã
O

 - 
P

re
gã

o 
E

lo
tr

an
ic

o 
N

!1
4.

09
4/

28
21

. (
)b

io
ta

 H
eg

is
tro

 de
 n

re
ça

si
tiS

an
de

 a
 a

qu
is

iç
ão

de
bt

en
si

llo
s d

e 
co

iin
ha

da
in

te
re

se
ad

aS
eC

re
ta

ila
de

 S
at

al
e/

Fu
nd

ia
 M

itn
iC

ip
al

 
S

at
id

eM
bs

pi
ta

l M
un

iC
ip

at
 

;D
r;

 Jo
ao

 E
lfs

ki
 d

o 
H

ol
an

da
 e

A
dm

in
is

tia
çã

b.
0a

nt
ra

l O
gM

tin
ic

ip
io

tle
.M

ar
ac

an
at

i/C
E

, '
ju

do
 

co
nf

or
m

ci
es

pe
ci

fic
ag

da
sc

on
tld

es
'n

e 
Te

nn
o 

de
 R

et
er

ên
C

le
cO

ns
ta

nt
ed

os
 A

nT
ro

s d
o 

E
d i

ta
l. 

V
re

g
o

e
ir
a

 d
e 

M
ar

ac
an

at
t,C

et
er

na
 p

bb
lic

dp
ire

 c
aM

ét
irn

en
to

do
s 

in
te

re
ss

a
d

o
 qt

.re
 a

te
 a

s 
10

:0
0 

K
am

a 
(h

dr
iã

O
 d

e 
iir

sa
lli

a
) d

p 
di

a 
08

 d
e 

no
ki

em
br

o,
,,d

e 
20

21
,.(

60
eb

et
a 

a
s 

P
ro

pd
st

es
 

ee
fe

na
ni

tir
s s

e
a

t)
 P

re
gã

o:
rio

 ea
ci

er
ra

ço
 e

le
tr8

ni
oo

ttm
Ay

,b
11

.o
rg

.b
r '
M

e
e
se

 Id
er

iti
ffc

ad
o n

o 
lin

k 
ili

cI
ta

çd
is

pd
bl

ic
as

!..
A

A
be

itu
ra

 de
s.

 P
ro

po
st

as
 a

co
ra

te
ce

ra
nó

di
a 

0
9

d
e

 n
ov

em
br

o 
de

 2
02

1,
 

as
.1

0:
00

 h
ar

as
lh

O
rd

rie
 d

e,
B

ra
til

le
) 0

0
 it

ac
io

 d
&

si
zi

to
o
 e

a.
pi

so
ut

ed
el

..e
nd

oe
.O

co
rr

dr
A

 
O

ar
ijr

 d
a

l .0
0.

;0
0 

tu
xe

s 
.d

e
lli

g
 1

2
 d

e-
 no

ve
m

bi
o.

 d
e 

'2
02

1,
 0

 O
it
a

 o
dd

er
&

 s
e

r 
eb

tid
o 

no
 

; a
nd

er
ec

de
le

tr
bn

ic
o 

'ic
In

ta
 ,r

ne
nc

io
na

dO
. O

is
ai

sq
0e

r i
nf

or
ni

a9
3e

a.
se

rd
do

re
st

ad
as

 .p
di

a 
P

ré
ga

ai
ra

, d
ur

fin
te

 O
 a

iri
ae

dl
en

te
 fl

an
ne

l-1
08

:0
0 
A

sI
6
:0

6
 h

om
e)

, a
po

de
rã

o.
.s

er
 a

ili
ci

ta
da

S
 

,a
ir
e
ve

s'
d
o
tt
1
e
fo

n
d
io

5
j3

0
2
1
-0

*,
A

P
tli

g
o
e
ir
a
. 

 

E
st

ad
o 

de
 C

ea
ra

 
O

et
ia

di
cl

o,
 P

tib
ild

o 
ile

'S
a
d
d
e
 d

o
 14

1z
iC

iç
cf

ai
e 

.D
et

ur
ité

 ,
A

v
is

*
 

de
 

j.0
0
fr

ie
rd

o
 d

e 
H

ab
ili

ta
çã

o 
ry

C
or

tis
sã

O
 P

ea
m

ar
ie

nt
e d

e 
U

ct
ta

çs
la

 d
o 

C
ol

te
re

io
 n

bl
iC

e'
de

 
8a

0d
e 

cf
d 

M
ac

iç
o'

de
 E

ia
tu

rib
t0

. C
O

8M
E

,4
1o

rn
a;

p0
bi

le
op

er
at

en
he

ci
m

en
t0

 d
os

 in
le

ra
ss

ad
os

-a
 

tte
eu

tta
ao

 d
o H

ib
ird

ig
ão

 ,d
a 

lb
rn

ad
a 

de
 P

re
*
 

f6
Q

ib
1i

20
21

,C
P

S
M

B
, 

cr
ite

rio
 .d

e 
ju

lg
em

en
td

 n
fe

nO
r.P

re
ço

; c
ul

t: 
ob

M
to

 a
 a

 .c
be

tta
tM

çã
o 

de
 P

re
sf

aç
ãd

de
 s

en
fiç

oe
'te

ct
iO

g 
as

pe
ci

al
iz

ad
os

 'e
m

 a
ss

es
so

ria
 e

 .c
on

st
ito

ria
 e

rn
 li

ci
t3

O
.0a

 e
 c

bo
tr

ot
oa

 ju
nt

a 
ao

 C
on

sb
rd

o 
; P

úb
lIc

.o
 d

e 
S

a
id

a
 d

e 
M

a
ck

* 
de

 E
at

un
ie

 
C

P
S

lB
,c

on
fo

rm
e 

es
pe

C
ifi

ce
9d

es
 c

on
st

en
te

s 
no

 
ta

m
e 

de
 ['

M
e
tr

ic
* 

H
ab

ili
ts

id
at

at
 T

or
re

s 
A

ss
es

to
ria

 e
ira

 L
ltr

la
çã

es
e 

O
es

tA
&

P
lib

liC
eL

TD
A

, 
C

N
N

: .
39

43
11

12
/9

00
1-

09
; F

X
 %

M
o

ss
 M

un
ic

ip
ai

e 
E

IR
E

LL
 C

N
P

J 
34

.1
7.

9.
19

0/
40

01
 4
8

;e
 

taa
lV

ie
ir
a
 1

,T
D

A
,C

N
N

:3
0.

11
5.

77
.1

/0
00

10
62

..r
ac

a d
as

tia
ja

,a
be

itb
oo

ra
zd

 eff
.qu

. r
so

p
e

e
*t

e
 

te
. 

10
9,

 in
ci

st
il,

 al
f 'r

id
e W

d
a
ta

id
e
 L

iti
ta

gr
ia

s,
ad

fo
lie

di
S

hi
ci

aa
o 

pt
in

ci
pi

o 
co

ns
au

ci
on

al
 

do
 O

bi
tr

ad
ita

rld
,o

4i
. i

m
p
la

 d
ef

es
a.

 0
0.

1.
 C

as
e 

M
O

 '0
10

, in
ts

tp
dS

to
.H

ec
ur

si
. f

at
it ,

O
S

tia
le

 
rii

irc
ad

a 
su

e 
da

ta
 d

e 
R

ea
be

rt
ur

ap
ar

ea
04

/1
1/

20
21

1s
09

1i
0O

m
in

. H
at

ur
ite

-C
E

, 2
2 

de
ou

te
br

a ,
 

tte'
 2

08
.4

.„D
ay

id
 Ma

c" 
de

A
la

te- 
id

an
/P

re
si

de
rit

e.
da

C
pL

ar
aP

P
S

,M
8.

 
 

li-id2Chur 

ilfg1SLOC"g-t' 

lE
st

ad
o;

 d
o 

C
ea

ra
.; 

P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

Ji
jo

ca
 d

e 
Je

ric
oa

co
at

el.
A

ir
is

o,
de

lO
ci

ta
çã

o.
 0

1
 

Ar
liin

ie
rp

lo
sk

 
de

Jb
lic

ea
cd

er
a,

 p
er

 in
ta

m
et

lio
 d

o 
se

e 
Pr

eg
oe

tto
; t

om
e 

pa
ea

n°
 q

u
e
te

a
lta

rt
 

'h
.'
''.

 
it
t 

91
9 

11
9 

—
 

'' -.a 1 .,N ....iv..•*Vit 

' E1.411, 
... . 

c'• 31") .4

lierceLy 

V • f 2

.- a 
,g o • a 

t iC) '8 fS' 

•••• :17+,..,

61 " 

.b. jj a 

.3:
--

1' 
4 

,:, -zt. I-) 

ci; ••• 

1 

,tstl!ce 
V) L-2 

. "V 

0 &Ina: 


